

Vatan yagonadir, Vatan bittadir!

Surxon tongi

2022-yil
14-yanvar
(juma),
3-son
(17778)

1935-yil 18-martdan chop etila boshlagan

www.surxontongi.uz

t.me/surxon_tongi



keng jamoatchilik vakillari tashrif buyurdi. Tadbir ishtirokchilari harbiy orkestr musiqa sadolari ostida Motamsaro Ona haykali poyiga gulchambarlar qo'yib, Vatanimiz tinchligi, xalqimiz osoyishtaligi yo'lida jon fido qilgan yurtdoshlarimizni yod etdilar. Bayram tadbirlari Navbahor ko'chasi bo'ylab vatanparvarlik marshi sadosi ostida ofitser va askarlarning jangavor safda yurishi hamda zirhli harbiy texnikalar

harakatlanishi namoyishiga ulanib ketdi. Mudofaaga ko'maklashuvchi "Vatanparvar" tashkilotiga qarashli harbiy va sport avtomobillari, viloyatimizdagi harbiy qismlar askar va zobitlari, harbiy texnikalar, shuningdek, Milliy gvardiya, ichki ishlar, mudofaa va favqulodda vaziyatlar boshqarmalari askar va zobitlarining yurishi keng jamoatchilik tomonidan katta qiziqish bilan kutib olindi. Shundan so'ng, harbiylarimizni kuy-

VATAN tug'in baland tutar bunda HARBIYLAR



Vatanni sevish, uni ardoqlash, kerak bo'lsa, unga jon fido etish – har bir jonkuyar fuqaroning Ona yurt oldidagi muqaddas burchidir. Bu mas'uliyatli vazifa, avvalo, vatan himoyachisiman, deya ko'krak kerib, harbiylik libosini bezab turuvchi mard o'g'lonlar yelkasiga ikki karra qadalgan.

Aslida har birimiz bevosita vatan himoyachilari, ammo chegaralarimiz daxlsizligi, yurtimiz tinchligi yo'lida, qo'shni davlatlar bilan hamjihatligimizda vatan posbonlarining ahamiyati yuqori turadi. Ular bor ekan, tunda xotirjam uyquga ketib, tongda kundalik turmushimizni yorug' yuz bilan qarshi olamiz. Biz ana shunday zabardast, fidoyi o'g'lonlarimizni har qachon ardoqlasak, kam aslida.

14-yanvar — Vatan himoyachilari kuni munosabati bilan bayram tantanalari tashkil etilishi shuningdek, yurtimiz harbiy-siyosiy salohiyatini belgilab beruvchi harbiy paradlar o'tkazilishi mana 30 yildirki, an'ana.

Bu kun mard yuraklar madh etiladi, fidoyilikka, jonkuyarlikka muhr qo'yiladi. Hamma ham harbiy bo'lavermaydi, har kim ham bu kabi sharafli kasbning etagidan tutolmaydi. Ayniqsa, Vatan himoyachilarining qadrini, qo'shni hududlarda yuz berayotgan harbiy-siyosiy vaziyatlar ham yana bir bor anglatib qo'ydi. Termizda Vatan

himoyachilari kuni bayram tadbirlari Motamsaro ona haykali poyiga gul qo'yish bilan boshlandi. O'zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlari tashkil etilganligining 30 yilligi va Vatan himoyachilari kuni viloyatimizda ham katta ko'tarinkilik bilan nishonlanmoqda.

Termiz shahridagi Xotira maydoni har qachongidan gavjum bo'ldi. Bu yerga viloyat hokimligi, davlat va jamoat tashkilotlari vakillari, ofitser, serjant va harbiy xizmatchilar, Qurolli Kuchlarimiz faxriylari hamda

"SULTON" DAN "BESH QAHRAMON" GACHA
Qumqo'rg'on tumanidagi "Oltin Chigit" O'zbekiston – Gretsiya qo'shma korxonasida bahorgi ekish mavsumi uchun urug'lik chigit tayyorlash boshlandi. Korxonada bir yilda 5 ming tonna urug'lik chigitni tuksizlantirib, kasalliklarga qarshi dorilash quvvatiga ega.

Yuzdan ortiq ishchi-xodim mehnat qilayotgan korxonada joriy yilgi mavsum uchun 900 tonna urug'lik chigitni tuksizlantirib, dorilashni mo'ljallamoqda. Mutaxassislarining fikricha, mamlakatimizda paxtachilikning klaster tizimiga o'tilgan hosilni yetishtirishdan boshlab uni to'liq qayta ishlashgacha bo'lgan jarayonlarni sifatli amalga oshirib, salmoqli

daromad olishni talab etmoqda. Shunga muvofiq paxtakorlar ertapishar, kasalliklarga chidamli g'o'za navlarini ekishga katta qiziqish bildirayotir. Qo'shma korxonada bu yilgi mavsum uchun "Sulton", "Besh qahramon", "Porloq" kabi voha iqlimiga mos, kasalliklarga chidamli, serhosil va ertapishar

g'o'za urug'larini qayta ishlamoqda. — Urug'lik chigitni qayta ishlashda viloyat o'simliklar karantini va himoyasi boshqarmasi xodimlari bilan hamkorlikda faoliyat yuritimiz, — deydi "Oltin Chigit" qo'shma korxonasi rahbari Turdiali Xo'janazarov. — Bunda sohaning

tajribali mutaxassislari zarur maslahat va tavsiyalarini berayotir. Ishchi-xodimlarimiz uchun mahorat darslari tashkil etmoqda. Uzoq yillardan buyon davom etayotgan bu hamkorlik buyurtmachilarimiz bilan har taraflama ishonchli aloqa o'rnatishimizga xizmat qilmoqda.

G'o'za nozik o'simlik. Undan yuqori tolali, mo'ljol yetishtirishda saralab olingan urug'lik chigitning alohida o'rni bor. Bu hozirgi paytda soha mutaxassislari oldida turgan muhim masalalardan biridir. — Qo'shma korxonada o'rta va ingichka tolali urug'lik chigitni qayta ishlashda yetarli tajriba va zarur uskunalar ega, — deydi Qumqo'rg'on tumani o'simliklar karantini va himoyasi bo'limi inspektori Yo'ldosh Jonnazarov. — Masalan, ingichka tolali urug'lik paxtani qayta ishlashda har bir nav uchun alohida texnologik rejim belgilanadi. Texnologik jihozlarning ishi har bir ish smenasi vaqtida

urug'likning shikastlanganlik darajasiga qarab uzluksiz boshqarib turiladi. Ekish uchun tayyorlanayotgan urug'lik chigit zarur preparatlar bilan quruq usulda qayta ishlab zararsizlantirilgach, qoplariga solinib, tegishli muhr bosiladi. Qo'shma korxonada shu yil yana bir yangi loyihani amalga oshirib, tukli urug'lik chigitni dorilash texnologiyasini o'zlashtiradi. Bir ish kunida 50 tonnagacha tukli urug'lik chigitni qayta ishlash, dorilaydigan zamonaviy sexda 20 ta yangi ish o'rni yaratiladi.

Xolmo'min
MAMATRAYIMOV,
O'ZA



Termiz shahridagi viloyat Statistika boshqarmasi binosida O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Davlat xizmatini rivojlantirish agentligi viloyat filiali tomonidan viloyatdagi tashkilot, korxonada va muassasalarning kadrlar bo'limlari mutaxassislari ishtirokida o'quv-amaliy seminar o'tkazildi.



Unda agentlikning viloyat filiali rahbari Sherpo'lat Boyqulov viloyatimizda Prezidenti-mizning 2019-yil 3-oktyabrdagi "O'zbekiston Respublikasida kadrlar siyosati va davlat

fuqarolik xizmati tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi farmoni ijrosi yuzasidan o'tgan yilda amalga oshirilgan ishlar hamda yangi yilda bajarilishi rejalashtirilayotgan muhim masalalar xususida ma'ruza qildi.

Ayonki, yaqinlarga davlat tashkilotlariga ish so'rab murojaat qilganlar masalasini korxonada rahbari yoki kadrlar bo'limi mutaxassisi mustaqil hal qilardi. Keyingi ikki yilda qirqdan ortiq vazirlik, idoralar, qo'mitalarning quyi tizimlaridagi

KADRLAR SARALANADI

vakant lavozimlarga tanlov o'tkazish orqali mutaxassislar qabul qilinayotir. Jumladan, viloyatdagi filial ham davlat fuqarolik xizmatchilari vakant lavozimlari yagona ochiq portaliga qo'shilgan. O'tgan yili agentlikning viloyat filiali tomonidan 1274 ta vakant lavozim uchun ochiq tanlovlar tashkil etish bo'yicha e'lon berildi.

918 ta vakant lavozim uchun hujjat topshirgan 9268 nafar nomzod-dan 4347 nafari malaka talabidan o'tib, tanlovning test bosqichida qatnashgan. 1241 nafar nomzod test natijalarini muvaffaqiyatli topshirib, uchinchi bosqich subhatida ishtirok etdi. 306 nafar yangi nomzod tanlangan vakant lavozimlarga ishga qabul qilingan.

Ayni damda 102 ta vakant lavozim uchun hujjatlar qabul qilinmoqda. O'quv-amaliy seminarlarda davlat organlari va tashkilotlarining kadrlar bo'linmalari faoliyatida yo'l qo'yilgan xatamchiliklarni bartaraf etish va 2022-yilda munosib kadrlarni tanlash, kadrlar zaxirasini shakllantirish, lavozimga tavsiya etish bo'yicha qilinishi lozim

bo'lgan vazifalar muhokama qilindi. Seminar yakunida o'tgan yili o'z burchini sidqidildan ado etib, muvaffaqiyatlarga erishgan davlat organlari va tashkilotlarining kadrlar bo'limi mutaxassislarining bir necha nafariga agentlikning Surxondaryo viloyati filiali rahbariyati tashakkurnomasi va esdalik sovg'alari topshirildi.

XALQ DEPUTATLARI VILOYAT KENGASHINING QARORI

SURXONDARYO VILOYATINING 2022-YILGI MAHALLIY BYUDJETINI TASDIQLASH TO'G'RSIDA

O'zbekiston Respublikasi "Mahalliy davlat hokimiyati to'g'risida"gi Qonunining 6-, 24-moddalari, Byudjet kodeksining 99-moddasi, "2022-yil uchun O'zbekiston Respublikasining Davlat byudjeti to'g'risida"gi Qonuniga muvofiq hamda O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligining 2021-yil 30-dekabrda 01/20-01-32/842-sonli xatini inobatga olib, xalq deputatlari Surxondaryo viloyati Kengashi qaror qiladi:

- O'zbekiston Respublikasining "2022-yil uchun O'zbekiston Respublikasining Davlat byudjeti to'g'risida"gi 2021-yil 30-dekabrda O'RQ-742-son Qonuni ijro va rahbarlik uchun qabul qilinsin.
- Qonunga muvofiq Surxondaryo viloyati mahalliy byudjetining 2022-yil uchun daromadlari 2466,9 milliard so'm, xarajatlari 4453,9 milliard so'm prognoz qilinganligi hamda respublika byudjetidan ajratiladigan tartibga soluvchi byudjetlararo transfertlar 1989,0 milliard so'm miqdorida tasdiqlanganligi ma'lumot uchun qabul qilinsin.
- 2022-yil uchun Surxondaryo viloyatini rivojlantirishning asosiy makroiqtisodiy ko'rsatkichlari prognozi hamda 2023-2024-yillarga maqsadli mo'ljallari 1-ilovaga muvofiq, 2022-yil uchun viloyat mahalliy byudjeti daromadlari prognozi 2-ilovaga muvofiq ma'lumot uchun qabul qilinsin.
- 2022-yil uchun viloyat byudjetidan hududiy byudjet mablag'larini taqsimlovchilarga ajratiladigan mablag'larning cheklangan miqdorlari 3-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.
- 2022-yil uchun tumanlar va shaharlar byudjetlariga umumiy davlat soliqlaridan ajratmalar normativlari 4-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.
- Bunda, ajratmalar normativlari bo'yicha viloyat mahalliy byudjeti bilan shahar va tumanlar mahalliy byudjetlarining taqsimotini o'rnatilgan tartibda Surxondaryo viloyati bo'yicha G'aznachilik boshqarmasi tomonidan amalga oshirilishi belgilab qo'yilsin.
- 2022-yil uchun shahar va tumanlar mahalliy byudjetlarining daromadlari va xarajatlarining prognozi 5-ilovaga muvofiq ma'lumot uchun qabul qilinsin.
- 2022-yil uchun viloyat byudjetidan tuman va shahar mahalliy byudjetlariga ajratiladigan tartibga soluvchi byudjetlararo transfertlar miqdorlari 6-ilovaga muvofiq tasdiqlansin. Bunda, tartibga soluvchi byudjetlararo transfertlar miqdorini tuman va shahar mahalliy byudjetlari daromadlari prognozi ijrosidan qat'i nazar kamaytirishga yo'l qo'yilmasligi Qonunda belgilab qo'yilganligi ma'lumot uchun qabul qilinsin.
- 2022-yil uchun viloyatning viloyat byudjeti zaxira jamg'armasi hajmlari 17,5 milliard so'm miqdorida belgilansin. Shahar va tumanlar byudjetlarining 2022-yil uchun zaxira jamg'armalari tegishli byudjetlar tasdiqlangan umumiy xarajatlarining kamida 1,0 foizi miqdorida shakllantirilsin. Ta'kidlansinki, Surxondaryo viloyati viloyat byudjetining, shahar va tumanlar byudjetlarini ijro etishda yuqori turuvchi byudjetdan ularga ajratiladigan byudjetlararo transfertlarning prognozidan oshgan qismi uchun tegishli byudjetlarining zaxira jamg'armalar miqdorlariga aniqlashtirish kiritilmaydi.
- 2022-yil uchun viloyatning viloyat byudjeti shaxsiy g'azna hisobvaraqlarida turgan byudjet mablag'larining yo'l qo'yiladigan eng kam miqdori 5 264,7 million so'mni hamda shahar va tumanlar byudjetlari shaxsiy g'azna hisobvaraqlarida turgan byudjet mablag'larining yo'l qo'yiladigan eng kam miqdori 7-ilovaga muvofiq belgilansin.
- Mazkur Qonun bilan 2022-yilda xalq deputatlari Kengashlarining mahalliy byudjetlarni boshqarishda, xususan, mahalliy byudjet xarajatlarini hududiy byudjet mablag'lari taqsimlovchilari kesimida tasdiqlash va ularning Kengashi oldidagi hisobdorligini belgilash bo'yicha vakolatlari kengaytirilganligi inobatga olinsin.

(Davomi 2-sahifada)

(Davomi. Boshlanishi
2-sahifada)

Table with 3 columns: No., Department, Amount. Rows include Transport departamenti, Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish boshqarmasi, Investitsiyalar va tashqi savdo boshqarmasi, Ipakchilik va jun sanoatini rivojlantirish hududiy boshqarmasi, Veterinariya va chorvachilikni rivojlantirish boshqarmasi, Davlat aktivlarini boshqarish agentligi viloyat boshqarmasi, Tibbiy ijtimoiy xizmatlar, Bandlik bosh boshqarmasi, Qurilish bosh boshqarmasi, Adliya boshqarmasi, Iqtisodiy taraqqiyot va kambag'allikni qisqartirish bosh boshqarmasi.

Table with 3 columns: No., Description, Amount. Rows include Moliya bosh boshqarmasi, G'aznachilik boshqarmasi, Pensiya boshqarmasi, Suv yo'llari texnik uchastkasi, Issiqlik ta'minoti, Uy-joy kommunal xizmat ko'rsatish boshqarmasi (Issiqlik ta'minoti tizimi tashkilotlari xarajatlari), Maxsus ekspluatatsiya-montaj boshqarmasi, Davlat hokimiyat organlari, Ijtimoiy moslashuv markazlari, Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi, Xalq qabulxonasi.

Table with 3 columns: No., Description, Amount. Rows include Viloyat hokimligi rasmiy mehmonlar qabullar uyi, Ma'naviyat va ma'rifat markazi viloyat bo'limi, Yoshlar ishlari agentligi viloyat boshqarmasi, Kadastr agentligi viloyat boshqarmasi, Surxondaryo viloyati saylov komissiyasi kotibi, Xalq deputatlari Surxondaryo viloyati Kengashi kotibiyati, Xalq deputatlari Surxondaryo viloyati Kengashi huzuridagi nodavlat notijorat tashkilotlari va fuqarolik jamiyati institutlarini qo'llab-quvvatlash jamoat fondi, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi Surxondaryo viloyati boshqarmasi, Davlat arxivi boshqarmasi.

Table with 3 columns: No., Description, Amount. Rows include O'simliklar karantini va himoyasi boshqarmasi, Davlat xizmatlari agentligi viloyat boshqarmasi (FHDYo bo'limlari), Viloyat Mahalla va oilani qo'llab-quvvatlash boshqarmasi, Kinomatografiya agentligi Surxondaryo viloyat bo'limi, Boshqa tashkilotlar.

Xalq deputatlari viloyat Kengashining 2021-yil 31-dekabrda VI-41-150-8-0-K/21-sonli qaroriga 5-ilova

2022-yil uchun shahar va tumanlar byudjetlari daromadlar va xarajatlar prognoz ko'rsatkichlari

(ming so'mda)

Table with 3 columns: Hudud nomi, Daromad, Xarajat. Rows include JAMI, Termiz shahri, Oltinsoy tumani, Boysun tumani, Muzrabot tumani, Denov tumani, Jarqo'rg'on tumani, Qumqo'rg'on tumani, Qiziriq tumani, Sariosiyo tumani, Termiz tumani, Uzun tumani, Sho'rchi tumani, Sherobod tumani, Angor tumani, Bandixon tumani.

Xalq deputatlari viloyat Kengashining 2021-yil 31-dekabrda VI-41-150-8-0-K/21-sonli qaroriga 4-ilova

Soliqlar va yig'imlardan shahar va tumanlar mahalliy byudjetlariga 2022-yil uchun ajratmalar me'yorlari

(foiz hisobida)

Table with 14 columns: T/P, Shahar va tumanlar nomi, Aylanmadan soliq, Yakka tartibdagi tadbirkorlardan olinadigan qat'iy belgilangan miqdordagi daromad solig'i (3 111 401), Jismoniy shaxslarning yer solig'i, Jismoniy shaxslarning mol-mulkiga solinadigan soliq, Jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig'i, Suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq (Elektr stansiyalari tomonidan to'lanadigan suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliqdan tashqari), Benzin, dizel, siqilgan gaz, suyuqlashtirilgan gaz yoqilg'isini yakuniy iste'molchilarga sotishdan aksiz solig'i, Yuridik shaxslarning mol-mulkiga solinadigan soliq *, Noruda qurilish materiallari uchun yer qa'ridan foydalanganlik uchun soliq **, Yuridik shaxslar yer solig'i ***, Yig'imlar, Davlat mulkini xususiyashtirishdan (sotishdan) tushadigan tushumlar, Ijara to'lovlari.

IZOH:

* Sherobod tumani bo'yicha yirik soliq to'lovchilar tomonidan to'lanadigan mol-mulk solig'i viloyat byudjetiga yo'naltiriladi.

** Yirik soliq to'lovchilar tomonidan to'lanadigan noruda qurilish materiallari uchun yer qa'ridan foydalanganlik uchun soliq viloyat byudjetiga yo'naltiriladi.

*** Yirik soliq to'lovchilar tomonidan to'lanadigan yuridik yer solig'i viloyat byudjetiga yo'naltiriladi.

Yuqoridagi zdatutilmagan barcha tushumlar viloyat byudjetiga yo'naltiriladi.

(Davomi 4-sahifada)

(Davomi. Boshlanishi 3-sahifada)

Xalq deputatlari viloyat Kengashining 2021-yil 31-dekabrda VI-41-150-8-0-K/21-sonli qaroriga 6-iloza

Shahar va tumanlar byudjetlariga 2022-yilda ajratiladigan tartibga soluvchi budjetlararo transfertlar miqdorlari

(ming so'mda)

Table with 2 columns: Shahar va tumanlar, Tartibga soluvchi transfert miqdori. Includes JAMI 1 336 726 650,0 and various regional data.

Table with 2 columns: Tuman nomi, Miqdor. Lists districts like Qumqo'rg'on tumani, Qiziriq tumani, etc.

Xalq deputatlari viloyat Kengashining 2021-yil 31-dekabrda VI-41-150-8-0-K/21-sonli qaroriga 7-iloza

2022-yilda viloyat, shahar va tumanlar mahalliy byudjetlarida yo'l qo'yiladigan eng kam mablag'lar miqdori

(ming so'mda)

Table with 3 columns: T/r, Hudud nomi, Miqdor. Includes JAMI 17 260 510,0.

Table with 3 columns: No, shundan, Miqdor. Lists items like Viloyat budjeti, Termiz shahri, etc.

Denov tumanidagi yakka tartibdagi tadbirkor Botirova Shaxnoza Baxromovnaga tegishli muhr va tamg'a yo'qolganligi MA'LUM QILINADI.

Maroqli ta'til

Barmoqlar ham sehrli bo'ladimi? Ha, albatta. Qachonki, bu chaqqon barmoqlardan nafis kuy ijrosi taralsa.

Sherobod tumanidagi 8-sonli bolalar musiqa va san'at maktabida qishki ta'tilni maroqli o'tkazish va o'quvchi yoshlarni bo'sh vaqтини samarali va mazmunli tashkil etish maqsadida Fortepiano bo'limi o'quvchilari tomonidan hisobot konserti taqdim etildi.

Feruza Omonova, Zarifa Ermamatova, Azizbek Tursunov singari o'quvchilar ijrosini alohida ta'kidlash joiz. Otabek Norquvvatov, Dilshoda Botirova, Umida Shernazarova kabi jonkuyar ustozlar har bir iste'dod egasi bilan yakka tartibda darslar olib borib, ularni mukammal ijrochi etib tarbiyalashda astoydil mehnat qilishmoqda.

Xolmat MAMARASULOV, maktabning fortepiano bo'limi o'qituvchisi

"BARAKAT MIKROKREDIT TASHKILOTI" MCHJning moliyaviy natijalar to'g'risidagi hisoboti

2021-yil 31-dekabr holatiga

Large financial statement table with columns: KOD, TARIF, KO'RSATKICHLAR, MING SO'M. Includes sections for Daromadlar, Xarajatlar, Daromadlar bilan bog'liq zararlar, and Foyda solig'i.

"BARAKAT MIKROKREDIT TASHKILOTI" MCHJning balans hisoboti

2021-yil 31-dekabr holatiga

Large financial statement table with columns: KOD, TARIF, KO'RSATKICHLAR, MING SO'M. Includes sections for Aktivlar, Majburiyatlar, and Kapital.

Izoh: * mikroredit tashkilotlariga tegishli hisobvaraqlar ** lombardlarga tegishli hisobvaraqlar *** aksiyadorlik jamiyatlarini shaklidagi mikroredit tashkilotlariga tegishli

MCHJ manzili: Termiz shahri, Umid ko'chasi, 4-"B" uy. Murojat uchun telefonlar: 76 224-20-65, 91 580-50-80

"BARAKAT" mikroredit tashkiloti" MCHJning 2021-yildagi faoliyati yakunida OOO "TRANS-AUDIT-A" tashkiloti tomonidan 2022-yil 10-yanvarda ijobiy xulosa berilgan.

SURXON TONGI va ZARYA GUPXANA gazetalarini tahririyati

MUASSISLAR: Xalq deputatlari Surxondaryo viloyati Kengashi va viloyat hokimligi

TAHRIR HAY'ATI: Jo'rabek TO'RAYEV, Abduraim CHORIYEV, Muhiddin ABDURAHMONOV, Dinara EGAMBERDIYEVA, Xurshid KARSHIYEV

Gazeta 2017-yil 3-fevralda viloyat Matbuot va axborot boshqarmasida 11-001-raqam bilan qayta ro'yxatdan o'tgan.

BOSH MUHARRIR: Salohiddin NORQOBILOV, MAS'UL MUHARRIR: X. KARSHIYEV, NAVBATCHI MUHARRIR: A. MO'MINOVA

Tahririyatga kelgan qo'lyozmalar taqriz qilinmaydi va muallifga qaytarilmaydi. Muallif fikri tahririyat nuqtai nazaridan farqlanishi mumkin.

Reklama va marketing bo'limi: 76 224-23-85, TELEFONLAR: 76 224-22-82, 76 224-22-80

Qo'g'oz bichimi A-2. Nashr indeksi: 6 500. Bosishga topshirildi—09:00. Bosildi—11:00. Adadi 15 620 nusxa. Buyurtma Γ-

MANZILIMIZ: Termiz shahri, Shukrona ko'chasi, 19-A uy. BOSMAXONA MANZILI: Termiz shahri, Shukrona ko'chasi, 19-A uy

Gazeta "Surxon tongi" va "Zarya Gupxana" gazetalarini tahririyati bosmaxonasida chop etildi.